Radicacién

76520400300720140013000

76520400300720140013300

76520400300720180028000

76520400300720180050800

76520400300720190002800

76520400300720190012100

76520400300720190023700

76520400300720190038100

76520400300720200014800

REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:17/11/2021

Clase de
Proceso

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ordinario

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
singular

ESTADO No. 126

Demandante

ALVARO HERNAN
GOMEZ
RODRIGUEZ

COOPERATIVA
MULTIACTIVA DE
SOLUCIONES DE
VIDA
COOPSOLVIDA

ALVARO TAFURT
HOYOS

BANCO AV VILLAS

COOPTECPOL

CONDOMINIO
CAMPESTRE LA
ACUARELA P.H.

LEIDY VALLECILLA
CRUZ

FONDO NACIONAL
DEL AHORRO

GERMAN
FRANCISCO
LOPEZ

Demandado

MEDIDAS PREVIAS

MEDIDAS PREVIAS

OVER HERNEY
BENAVIDEZ
GUERRERO

APD. ADRIANA
ARGOTY BOTERO

APD. BRIGITTE
VARGAS ALOMIAS

MEDIDAS PREVIAS

OLIVERIO GARCES
SANCHEZ

JHON ALEXANDER
HERNANDEZ
MANCILLA

APD. LUIS
AUGUSTO ROZO

Desc. Actuacion

Auto Corre Traslado Avalto Art. 444
C.G.P OBS. y revoca poder.

Auto termina proceso por Pago OBS. y
ordena levantar medidas

Auto fija fecha para remate OBS. entre
otras ordenes

Auto aprueba liquidacion OBS. Aprueba
liquidacion de Costas

Auto termina proceso por Pago OBS. y
levantar las medidas

Auto termina proceso por Pago OBS. y
levantar la medida

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
OBS. 29/11/21 a las 8:30 am

Auto termina proceso por Pago OBS. y
ordena levantar medidas

Auto termina proceso por Pago OBS. y
ordena levantar las medidas

Fecha
Registro

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

Folio

368-
369

134

110

a7

58

42

171

118

28

Cuaderno



76520400300720200022300

76520400300720200027000

76520400300720210024800

76520400300720210027700

76520400300720210028000

76520400300720210028100

76520400300720210028300

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 17/11/2021 y a a la hora de las 8:00 a.m. se

Sin tipo de
proceso

Ejecutivo
singular

Verbal

Verbal

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

RCI COLOMBIA S.A.
COMPARIA DE
FINANCIAMIENTO

BANCO DE
OCCIDENTE S.A.

NUBIA CONSTANZA
GALVIS CARDONA

CHRISTIAN CAMILO
ECHAVARRIA
RODRIGUEZ

JOAN FRANZUA
OROZzZCO
ARAMBURO

BANCO
DAVIVIENDA

TITULARIZADORA
MURILLO
LARGACHA

Numero de registros:16

JOSE EDUARDO
GOMEZ

MEDIDAS PREVIAS

MEDIDAS PREVIAS

CHRISTIAN NANEZ
ORTEGA

YIMMY
CHICANGANA
BEDOYA

LEANDRO
GALLEGO
BOTERO

JAMES MURILLO
LARGACHA

Otras terminaciones por Auto OBS. Y
otras disposiciones

Auto aprueba liquidacién OBS. Aprueba
liquidacion de Costas

Auto de Tramite OBS. Decreta.
inscripcion de la demanda

Auto admite demanda OBS. ADMITE
DEMANDA.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS.
AUTO MANDAMIENTO DE PAGO.

Auto admite demanda OBS. ADMITE
DEMANDA.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS.
MANDAMIENTO DE PAGO.

fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.
ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

65

74

43

32

18

59

50



