

REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:17/11/2021

ESTADO No. 126

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720140013000	Ejecutivo con título hipotecario	ALVARO HERNAN GOMEZ RODRIGUEZ	MEDIDAS PREVIAS	Auto Corre Traslado Avalúo Art. 444 C.G.P OBS. y revoca poder.	16/11/2021	368-369	1
76520400300720140013300	Ejecutivo singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SOLUCIONES DE VIDA COOPSOLOVIDA	MEDIDAS PREVIAS	Auto termina proceso por Pago OBS. y ordena levantar medidas	16/11/2021	134	1
76520400300720180028000	Ejecutivo con título hipotecario	ALVARO TAFURT HOYOS	OVER HERNEY BENAVIDEZ GUERRERO	Auto fija fecha para remate OBS. entre otras ordenes	16/11/2021	110	1
76520400300720180050800	Ejecutivo singular	BANCO AV VILLAS	APD. ADRIANA ARGOTY BOTERO	Auto aprueba liquidación OBS. Aprueba liquidación de Costas	16/11/2021	47	1
76520400300720190002800	Ejecutivo singular	COOPTECPOL	APD. BRIGITTE VARGAS ALOMIAS	Auto termina proceso por Pago OBS. y levantar las medidas	16/11/2021	58	1
76520400300720190012100	Ejecutivo singular	CONDOMINIO CAMPESTRE LA ACUARELA P.H.	MEDIDAS PREVIAS	Auto termina proceso por Pago OBS. y levantar la medida	16/11/2021	42	1
76520400300720190023700	Ordinario	LEIDY VALLECILLA CRUZ	OLIVERIO GARCÉS SÁNCHEZ	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 29/11/21 a las 8:30 am	16/11/2021	171	1
76520400300720190038100	Ejecutivo con título hipotecario	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	JHON ALEXANDER HERNÁNDEZ MANCILLA	Auto termina proceso por Pago OBS. y ordena levantar medidas	16/11/2021	118	1
76520400300720200014800	Ejecutivo singular	GERMÁN FRANCISCO LÓPEZ	APD. LUIS AUGUSTO ROZO	Auto termina proceso por Pago OBS. y ordena levantar las medidas	16/11/2021	28	1

76520400300720200022300	Sin tipo de proceso	RCI COLOMBIA S.A. COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO	JOSE EDUARDO GÓMEZ	Otras terminaciones por Auto OBS. Y otras disposiciones	16/11/2021	65	1
76520400300720200027000	Ejecutivo singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	MEDIDAS PREVIAS	Auto aprueba liquidación OBS. Aprueba liquidación de Costas	16/11/2021	74	1
76520400300720210024800	Verbal	NUBIA CONSTANZA GALVIS CARDONA	MEDIDAS PREVIAS	Auto de Trámite OBS. Decreta. inscripción de la demanda	16/11/2021	43	1
76520400300720210027700	Verbal	CHRISTIAN CAMILO ECHAVARRIA RODRIGUEZ	CHRISTIAN ÑAÑEZ ORTEGA	Auto admite demanda OBS. ADMITE DEMANDA.	16/11/2021	32	1
76520400300720210028000	Ejecutivo con título hipotecario	JOAN FRANZUA OROZCO ARAMBURU	YIMMY CHICANGANA BEDOYA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. AUTO MANDAMIENTO DE PAGO.	16/11/2021	18	1
76520400300720210028100	Ejecutivo con título hipotecario	BANCO DAVIVIENDA	LEANDRO GALLEGOS BOTERO	Auto admite demanda OBS. ADMITE DEMANDA.	16/11/2021	59	1
76520400300720210028300	Ejecutivo con título hipotecario	TITULARIZADORA MURILLO LARGACHA	JAMES MURILLO LARGACHA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. MANDAMIENTO DE PAGO.	16/11/2021	50	1

Numero de registros:16

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 17/11/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario